令和２年９月１４日

保護者各位

松島町立松島中学校

校長  高橋 琢哉

令和２年度宮城郡中学校新人大会開催について（ご案内）

 初秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は 本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。

さて，過日，宮城郡中学校体育連盟で新人大会の開催について検討した結果，郡新人大会

を当初の予定とおりの日程で開催することになりました。

また，新型コロナウィルス感染予防対策を十分に行うとともに，競技会場内が密の状態に

なることを避けるために，全ての競技会場において会場内での保護者の皆様等の観戦・応援

はできないこととなりましたので，ご理解とご協力をお願いいたします。

なお，詳細については，各顧問より生徒を通してご連絡いたします。

記

部活名   日 時 場 所

野 球 ９月２６日（土）・２７日（日） 松島運動公園野球場

サッカー ９月２６日（土）・２７日（日） 松島運動公園多目的広場

ソフトボール ９月２６日（土） しらかし台中学校

ソフトテニス ９月２６日（土）・２７日（日） 七ヶ浜町民テニスコート

バスケットボール ９月２６日（土）・２７日（日） 利府中学校

26日のみしらかし台中学校

バドミントン ９月２６日（土）・２７日（日） 七ヶ浜中学校体育館

卓 球 ９月２６日（土）・２７日（日） 七ヶ浜アクアリーナ

柔 道 なし

剣 道 ９月２７日（日） 松島中学校体育館

１． 振替休業日について

９月２８日（月）・１０月１６日（金）となります。

２. ３年生は実力テストになりますので登校日となります。

３. すばる学級・美術部・地域文化部・柔道部・部活動未加入の１・２年生は応援が

できないため，２日間とも家庭学習となります。

４. 吹奏楽部・美術部の生徒は午後からの活動となります。

※今後の新型コロナウィルスの感染状況等の事情により，郡新人大会の競技種目の

一部または全部を中止することもあり得ることを，あらかじめお含みおきください 。